[image: image1.jpg]

Территориальная Избирательная КОМИССИЯ

ЯЙСКОГО муниципального РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

« 21» августа 2018 года                                              № 81/175

п.г.т. Яя

О внесение изменений в решение территориальной избирательной комиссии Яйского муниципального района от 25 мая 2018 года № 67/142 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков N 1634-1674»
Руководствуясь статьями  26 и  29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Яйского муниципального района Кемеровской области решила:

    1.  Внести изменения в составах  членов участковых   избирательных  комиссии  избирательных участков  с правом решающего голоса со  сроком  полномочий пять лет (2018-2023 гг.),

согласно приложению.

    2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Кемеровской области
     3. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.

     4. Разместить решение на официальном сайте администрации Яйского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
   5.Возложить контроль по исполнению настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Яйского муниципального района Л.Ю.Спиридонову.
 Председатель территориальной       _________________Т.В.Коншина
 избирательной комиссии                      (подпись, расшифровка подписи)

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                   __________________Л.Ю.Спиридонова
                                                                                             (подпись, расшифровка подписи)

                                                          Приложение

                                                                        к решению территориальной

                                                                  избирательной комиссии

                                                                   Яйского муниципального
                                                                                       района от 21августа 2018года
                                      N 81/175
Список
Изменений в составах членов участковых избирательных комиссий избирательных участков с правом решающего голоса в Яйском муниципальном районе, срок полномочий пять лет (2018-2023гг.)
	N п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 1634

	1.
	Вывести из состава членов участковой избирательной комиссии по личному заявлению

	Федорович Николай Богданович
	Кемеровское региональное отделение политической партии «Либерально-демократическая партия России» (ЛДПР)

	2.
	Ввести в состав членов участковой избирательной комиссии из резерва членов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии Яйского муниципального района

	Семенова Раиса Викторовна
	Собрание избирателей по месту жительства

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 1646

	1.
	Вывести из состава членов участковой избирательной комиссии по личному заявлению

	Дьяконову Наталью Геннадьевну
	Яйское районное местное отделение Кемеровского регионального отделения Всероссийской политической партии « ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	2.
	Ввести в состав членов участковой избирательной комиссии из резерва членов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии Яйского муниципального района

	Дьяконову Наталью Геннадьевну
	Собрание избирателей по месту работы

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 1659

	Ввести в состав членов участковой избирательной комиссии из резерва членов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии Яйского муниципального района

	Фефелов Евгений Владимирович
	Собрание избирателей по месту жительства

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 1661

	Ввести в состав членов участковой избирательной комиссии из резерва членов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии Яйского муниципального района

	Долженкова Людмила Михайловна
	Собрание избирателей по месту работы